
PANEVĖŽIO MOKYMO CENTRAS 

ĮSTAIGOS TARYBOS (SAVIVALDOS INSTITUCIJOS) 2022 M. 12 MĖN. – 2023 M. VEIKLOS ATASKAITA 

Eil 
Nr. 

Posėdžio 
data 

Svarstyti klausimai Nutarimai Protokolo Nr. 

1. 2022-12-14 1. Dėl Panevėžio mokymo centro tarybos (savivaldos 
institucijos) pirmininko rinkimo.  

2. Dėl Panevėžio mokymo centro vykdomų programų 
įgyvendinimo plano 2022-2023 m. m. aprobavimo. 

3. Kiti klausimai. 
 

1. Panevėžio mokymo centro tarybos (savivaldos 
institucijos) tarybos pirmininku išrinkti paslaugų 
mokymo skyriaus vedėją Daivą Vareikaitę.  

2. Pritarti Įstaigos vykdomų programų įgyvendinimo 
planui 2022-2023 m. m. 

3.  Apsvarstyti galimybę diegti daugiau profesinio 
mokymo programų skirtų specialiųjų poreikių 
asmenims ir teikti siūlymą Įstaigos steigėjams dėl 
pagalbos mokiniui specialistų etatų skaičiaus 
didinimo.  

V2-1 

2. 2023-01-30 1. Dėl Panevėžio mokymo centro materialiųjų išteklių 
naudojimo.  

2. Dėl mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų atestacijos 
programos 2023 – 2025 metams aptarimo. 

3. Kiti klausimai. 
 

1. Nepritarti Panevėžio mokymo centro pastato, esančio 
Klaipėdos g. 146 pardavimui. 

2.  Pritarti mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 
atestacijos programai 2023 – 2025 metams. 

3. Teikti siūlymą direktoriaus pavaduotojui 
administracijai ir plėtrai l. e. direktoriaus pareigas 
kreiptis į Įstaigos steigėją dėl pagalbos mokiniui 
specialistų etatų skaičiaus didinimo. 
Teikti siūlymą direktoriaus pavaduotojui 
administracijai ir plėtrai l. e. direktoriaus pareigas dėl 
karštųjų gėrimų aparatų įsigijimo. 

V2-2 

3. 2023-02-10 1. Dėl pritarimo įstaigos vadovo 2022 m. rugsėjo – gruodžio 
mėn. veiklos ataskaitai.  
 

1. Pritarti įstaigos vadovo 2022 m. rugsėjo – gruodžio 
mėn. veiklos ataskaitai. Ataskaita vertinama labai 
gerai. 

V2-3 

4. 2023-03-24 1. Dėl Panevėžio mokymo centro darbo tvarkos taisyklių 
aprobavimo. 

2. Dėl Panevėžio mokymo centro tarybos (savivaldos 
institucijos) darbo reglamento aptarimo. 

3. Kiti klausimai.  
 

1. Pritarti Panevėžio mokymo centro Darbo tvarkos       
taisyklėms. 

2. Pritarti Panevėžio mokymo centro tarybos (savivaldos 
institucijos) darbo reglamentui ir teikti tvirtinti 
Įstaigos vadovo įsakymu.   

V2-4 



3. Teikti siūlymą direktoriaus pavaduotojai 
administracijai ir plėtrai l. e. direktoriaus pareigas 
kreiptis į Įstaigos steigėją dėl pagalbos mokiniui 
specialistų etatų skaičiaus didinimo. 

   Kreiptis į direktoriaus pavaduotoją infrastruktūrai dėl 
būtinybės ir sąlygų pavalgyti mokiniams 
besimokantiems Aldonos g. 4., sudarymo. 

5. 2023-04-24 1. Dėl Panevėžio mokymo centro darbo tvarkos taisyklių 
aprobavimo. 

 

1. Pritarti Panevėžio mokymo centro Darbo tvarkos 
taisyklėms. 

 

V2-5 

6. 2023-06-28 1. Dėl Panevėžio mokymo centro valdymo struktūros pokyčių. 
2.  Dėl Panevėžio mokymo centro materialiųjų išteklių (pastato 
Klaipėdos g. 146) naudojimo.  
3. Dėl pasiūlymų Panevėžio mokymo centro darbo tvarkos 
taisyklių papildymui ir koregavimui. 
4. Kiti klausimai. 
 

1. Pritarti Įstaigos valdymo struktūros pokyčiams. 
Pagalbos mokiniui specialistų ir mokytojų padėjėjų 
poreikį vertinti atskiru klausimu, platesniame 
kontekste aptariant įtraukujį ugdymą. 

2. Neatsisakyti Panevėžio mokymo centro pastato, 
esančio Klaipėdos g. 146, kol nebus įvertintos jo 
išlaikymo ir eksploatavimo išlaidos, pastato 
naudojimo poreikis atsižvelgiant į mokinių skaičių ir 
ateities perspektyvas.  

3. Atsižvelgiant į Įstaigos bendruomenės pastabas ir 
pasiūlymus pakoreguotos Panevėžio mokymo centro 
darbo tvarkos taisyklės bus aptartos ir balsuojama 
dėl jų tvirtinimo sekančiame Įstaigos tarybos 
(savivaldos institucijos) posėdyje.  

4. Pritarti siūlymui, kad Panevėžio mokymo centro 
pagrindinės buveinės adresas būtų Staniūnų g. 68, 
Panevėžys. 
Laukti mokinių tarybos sprendimo šiuo klausimu. 

V2-6 

7.  2023-10-24 1. Dėl naujo Panevėžio mokymo centro tarybos (savivaldos 
institucijos) nario pristatymo. 

2. Dėl 2023-2024 m. m. Vykdomų programų įgyvendinimo 
plano aptarimo ir patvirtinimo. 

3. Dėl Panevėžio mokymo centro Vidaus tvarkos taisyklių 
aptarimo ir patvirtinimo. 

1. Pritarti Sigutės Rimkuvienės narystei Panevėžio 

mokymo centro tarybos (savivaldos institucijos) 

taryboje.  

2. Pritarti Įstaigos vykdomų programų įgyvendinimo 

planui 2023-2024 m. m.  

V2-7 



4. Dėl Panevėžio mokymo centro Nuotolinio darbo tvarkos 
aprašo aptarimo ir  patvirtinimo. 

5. Dėl Savarankiško mokymo(-si) pavienio mokymo (-si) tvarkos 
aprašo aptarimo ir patvirtinimo. 

6. Dėl mokinių priėmimo į Panevėžio mokymo centrą 2024-
2025 m. m. plano aptarimo. 

7. Kiti klausimai.  

3. Atidėti Vidaus tvarkos taisyklių klausimą iki Įstaigos 

Darbo taryba pateiks savo siūlymus dėl taisyklių 

koregavimo. Šį klausimą svarstyti sekančiame 

Tarybos posėdyje. 

4. Patvirtinti Nuotolinio darbo tvarkos aprašą. 

5. Patvirtinti savarankiško mokymo(-si) pavienio 

mokymo (-si) tvarkos aprašą. 

6. Pritarti mokinių priėmimo į Panevėžio mokymo 

centrą 2024-2025 m. m. planui. 

7. Kitais klausimais sprendimų priimta nebuvo. 

8.  2023-11-14 1. Dėl Panevėžio mokymo centro Darbo tvarkos taisyklių 
aprobavimo. 

1. Pritarti Panevėžio mokymo centro Darbo tvarkos 
taisyklėms.                          

V2-8 

 

 

 

 

Ataskaitą parengė 
Įstaigos tarybos (savivaldos institucijos) pirmininkė Daiva Vareikaitė 
2024-02-14      

                                                         


